256 1.278 UND 
Caderno brochurinha - tamanho 1/4 - capa dura 48 
folhas 

Credeal 3,00 3.834,00 

257 300 UND 
Caderno brochurinha capa dura - tamanho 1/4, 96 
folhas 

Credeal 4,10 1.230,00 

3.1. Os preços são os constantes no registro no valor total de R$ 113.527,70 (cento e treze mil, quinhentos e vinte e 
sete reais e setenta centavos), conforme classificação final da Detentora da Ata constante na ata da sessão do 
Pregão, devidamente juntada nos autos do referido processo. 
3.2. Eventual execução onerará verba própria constante no orçamento vigente, desde que existam recursos disponíveis.